Zakladni Skola a Materska Skola Vétikovice, okres Opava,

prispévkova organizace

1C:75027038

Schvaleny rozpocet (plan vynosu a nakladu) na rok 2023

Vynosy celkem

Prispévek zfizovatele - obec
Statni piispévek - UZ 33353
Dotace — OP JAK - UZ 33092
ZGctovani 403 do vynost - obec
Vlastni vynosy

Ostatni vynosy-dopliikova ¢innost

Naklady celkem
Néklady-hlavni ¢innost
Odpisy
Néklady-doplitkova ¢innost

Ptedpokladany zisk z doplitkové ¢innosti

Zpracovala: Jitka Kubankova v.r., uCetni

Schvélila: Mgr. Gabriela Grodova v.r., feditelka Skoly
Schvaleno ziizovatelem: Miroslav Cernoch, starosta obce
Usnesenim ¢. 21/2022 dne 28.12.2022

K¢
8 887 000
1364 000

6 400 000
420 000
76 000
434 000
193 000

8 857 000
8 485 000
209 000
163 000

30 000



